天津市第一轻工业学校 2024 年公开招聘拟聘用人员公示

按照《天津市事业单位公开招聘人员实施办法（试行）》（津人社局发【2011】10 号）、《市委组织部市人力社保局

关于进一步完善事业单位公开招聘工作的通知》（津人社局发【2017】37 号）要求，下列人员经过笔试、面试、体检、考

察等程序，被确定为拟聘用人员，现予以公示。

一、公示期

2024 年 7 月 18 日-2024 年 7月 26 日（7 个工作日）。

二、受理地点及电话

地点：天津市第一轻工业学校

通讯地址：红桥区勤俭道 24号（300131）

受理部门：学校纪委办公室

电话：022-86512131，15822599918（工作日上午 8:00-11:30 下午 1:30-4:00）

三、公示要求

1.如对公示内容有异议，请于公示期间，以电话、信函、来访等方式向受理部门反映（信函以当地邮戳时间为准）。

2.反映情况要实事求是，真实、具体，电话及信函应告知真实姓名及联系方式。

3.受理部门对反映人员和反映情况严格保密。

天津市第一轻工业学校 2024 年公开招聘拟聘用人员公示表

序号 拟聘岗位 姓名 性别 出生年月 政治面貌 学历 学位 所学专业 毕业院校 总成绩

1 语文专业教师岗 吴茜 女 2002.02 共青团员 本科 学士 汉语言文学 防灾科技学院 75.80

2 历史专业教师岗 张梦琦 女 2002.06 共青团员 本科 学士 历史学 山东师范大学 81.17

3 地理专业教师岗 张珂萌 女 2000.10 共青团员 本科 学士 地理科学 天津师范大学 77.63

4 数学专业教师岗 王莹 女 1992.10 群众 本科 学士 数学与应用数学 天津师范大学 76.07

5 数学专业教师岗 荣甜甜 女 2000.03 中共党员 本科 学士 数学与应用数学 广西科技师范学院 75.95

6 数学专业教师岗 赵鹏鹏 女 1997.12 共青团员 本科 学士 数学与应用数学 内蒙古师范大学 74.75

7 数学专业教师岗 张晶晶 女 1988.07 群众 本科 学士 数学与应用数学 保定学院 71.83

8 数学专业教师岗 王诺言 女 1998.11 共青团员 本科 学士 数学与应用数学 中国海洋大学 69.08

9 英语专业教师岗 冯晨 女 1997.09 中共党员 本科 学士 英语 河北民族师范学院 80.13

天津市第一轻工业学校

2024 年 07 月 18 日

10 英语专业教师岗 冯露莹 女 2000.07 中共党员 本科 学士 英语 天津外国语大学 79.98

11 英语专业教师岗 李晗曦 女 2002.01 中共党员 本科 学士 英语 燕山大学 76.43

12 美术专业教师岗 张怡楚 女 2001.12 群众 本科 学士 环境设计 燕山大学 78.87

13 美术专业教师岗 李卓能 男 1997.08 共青团员 本科 学士 环境设计 天津财经大学 77.93

14 物联网专业教师岗 孙晓梅 女 2001.11 共青团员 本科 学士 计算机科学与技术 吉林警察学院 72.72

15 物联网专业教师岗 尹美怡 女 2002.07 共青团员 本科 学士 物联网工程 河北工业大学 72.18

16 计算机专业教师岗 陈雨濛 女 1999.04 共青团员 研究生 硕士 计算机技术 河北工业大学 76.18